PAGE
4

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.04.2022

№ 148-па
О внесении изменений

в постановление администрации

города от 06.09.2018 № 273-па
«О Координационном совете по
вопросам развития инвестиционной
деятельности в муниципальном
образовании городской округ
город Пыть-Ях»

(изм. от 06.11.2018 № 357-па,
от 21.02.2020 № 59-па,

от 19.06.2020 № 248-па)
В целях обеспечения эффективной деятельности координационного совета по вопросам развития инвестиционной деятельности, а также в соответствии с действующим законодательством, внести в постановление администрации города от 06.09.2018 №273-па «О координационном совете по вопросам развития инвестиционной деятельности в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях», следующие изменения:
1. В заголовке и по тексту постановления слова «муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» в соответствующих падежах заменить словами «города Пыть-Яха» в соответствующих падежах.
2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.».
4. Отделу по обеспечению информационной безопасности                          (А.А. Мерзлякову) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.
Глава города Пыть-Яха

А.Н. Морозов
Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха
от 25.04.2022 № 148-па
Состав Координационного совета

по вопросам развития инвестиционной деятельности
в городе Пыть-Яхе
	глава города, председатель координационного совета

	генеральный директор ООО «Региональная Сервисная компания», заместитель председателя Совета

	начальник отдела проектного управления и инвестиций управления по экономике, секретарь Совета

Члены координационного совета:

	заместитель главы города – председатель комитета по финансам

	заместитель главы города – курирующий вопросы по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

	заместитель главы города – курирующий правовые вопросы

	начальник управления по экономике

	начальник управления архитектуры и градостроительства

	представитель Общественного совета г. Пыть-Яха (по согласованию)

	депутат Думы города (по согласованию)

	представитель Торгово-промышленной палаты ХМАО-Югры в г. Пыть-Яхе (по согласованию)

директор ООО «Группа Компаний СА»

директор ООО «Объэлектромонтаж» (по согласованию)

директор ООО «Взгляд» (по согласованию)

директор ООО «Арбат» (по согласованию)

директор ООО «Фрам» (по согласованию)
директор АО «ЮТЭК – Пыть-Ях» (по согласованию)